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MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİNDE GENEL 
UYGULAMA 1.7.2020 TARİHİNE ERTELENMİŞTİR 
 
 
Bilindiği üzere 1 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi Genel Tebliği uyarınca; 
 

- Kırşehir’de 1.6.2017 tarihinde,  
- Amasya, Bartın ve Çankırı’da 1.1.2018 tarihinde, 
- Bursa, Eskişehir ve Konya illerinde ise 1.1.2020 

tarihinde, 

başlayan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi uygulaması, diğer 

tüm iller için ise 1.3.2020 tarihinde başlayacaktı. 

 
Ancak Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği 
(Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 8) 
ile genel uygulamanın başlangıç tarihi 1.7.2020 tarihine 
ertelenmiştir.  
 
Buna göre; 
 

 Daha önce uygulamaya girmiş olan Kırşehir, Amasya, 
Bartın, Çankırı, Bursa, Eskişehir ve Konya illerinde 
bulunan mükellefler/işverenler (281 No.lu Gelir Vergisi 
Genel Tebliğinde belirtilen bankalara hariç) için 
uygulama devam etmektedir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş. bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’dan fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dâhil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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 Ankara, İstanbul ve İzmir’in de dâhil olduğu diğer iller için ise uygulama 

1.7.2020 tarihinde başlayacaktır. Yani bu illerde ilk olarak Temmuz 2020 ayına 
ilişkin muhtasar beyanname ve prim hizmet beyannameleri birleştirilmiş 
şekilde “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” olarak verilecektir. Bilindiği 
gibi, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin, ertesi ayın 23 üncü günü saat 
23.59'a kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi 
gerekmektedir. Buna göre, 23 Ağustos 2020 tarihinin Pazar gününe denk 
gelmesi nedeniyle bu kapsamdaki mükelleflerin/işverenlerin ilk birleşik 
beyanlarını elektronik ortamda 24 Ağustos 2020 günü saat 23.59'a kadar 
göndermeleri gerekmektedir. 
 

Uygulama kapsamına giren mükelleflerce/işverenlerce Amasya, Bartın, Bursa, 
Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illeri dışındaki başka bir ilde istihdam edilmekle 
birlikte ücret ödemeleri veya tahakkuku bu illerde yapılan çalışanların ücret 
ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergiler ile sigortalıların prime esas kazanç ve 
hizmet bilgilerini içeren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Amasya, Bartın, 
Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerindeki yetkili vergi dairelerine 
elektronik ortamda gönderilecektir. 
 
Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerinde istihdam 
edilmekle birlikte ücret ödemesi veya tahakkuku bu iller dışında bir ilde yapılan 
çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere ait muhtasar 
beyanname, ücret ödemesi veya tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir. 
Ayrıca bu sigortalılara ait aylık prim ve hizmet belgeleri ise elektronik ortamda 
(e-bildirge) Kuruma verilmeye devam edilecektir. 
 
Saygılarımızla. 
 


